INSTRUÇÕES DE USO
CANULA DE RADIOFREQUENCIA
REGISTRO: 81565149004
Modelo Comercial e Forma de Apresentação
Existem 32 modelos de cânula de radiofrequência de uso único, conforme abaixo:
Referência Gauge Comprimento Ponta Ativa
RQ161005S 16G 100mm 5mm
RQ181005S 18G 100mm 5mm
RQ201005S 20G 100mm 5mm
RQ221005S 22G 100mm 5mm
RQ161010S 16G 100mm 10mm
RQ181010S 18G 100mm 10mm
RQ201010S 20G 100mm 10mm
RQ221010S 22G 100mm 10mm
RQ161005C 16G 100mm 5mm
RQ181005C 18G 100mm 5mm
RQ201005C 20G 100mm 5mm
RQ221005C 22G 100mm 5mm
RQ161010C 16G 100mm 10mm
RQ181010C 18G 100mm 10mm
RQ201010C 20G 100mm 10mm
RQ221010C 22G 100mm 10mm
RQ161505S 16G 150mm 5mm
RQ181505S 18G 150mm 5mm
RQ201505S 20G 150mm 5mm
RQ221505S 22G 150mm 5mm
RQ161510S 16G 150mm 10mm
RQ181510S 18G 150mm 10mm
RQ201510S 20G 150mm 10mm
RQ221510S 22G 150mm 10mm
RQ161505C 16G 150mm 5mm
RQ181505C 18G 150mm 5mm
RQ201505C 20G 150mm 5mm
RQ221505C 22G 150mm 5mm
RQ161510C 16G 150mm 10mm
RQ181510C 18G 150mm 10mm
RQ201510C 20G 150mm 10mm
RQ221510C 22G 150mm 10mm
Informações Gráficas
Descrição, Fundamentos e Composição
A cânula de radiofrequência é embalada assepticamente para uso único.
As cânulas são produtos invasivos de uso transitório (menos de 60 minutos). Servem como canal de trabalho, por